
UCHWAŁA NR XV/106/2016
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn.zm.)  z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej (Dz. U z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach nadanym Uchwałą 
Nr XXXIV/248/2013 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Działalność leczniczą określoną w ust. 3 Zakład wykonuje w następujących przedsiębiorstwach:

a. Szpital;

b. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy;

c. Ambulatorium;

d. Laboratorium.”;

2) §10 ust. 1 pkt II otrzymuje brzmienie:

„II.  Jednostki organizacyjne działalności poza leczniczej obejmujące:

1. Dział Organizacji i Rozwoju,

2. Dział Finansowo – Personalny,

3. Dział Techniczno – Gospodarczy,

4. Sekcja Higieny Szpitalnej,

5. Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy,

6. Stanowisko ds. obronnych,

7. Stanowisko ds. przeciwpożarowych,

8. Pełnomocnik ds. jakości,

9. Kapelan szpitalny,

10. Pełnomocnik ds. ABI, Strategii i Marketingu,

11. Kancelaria,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 991



12. Pełnomocnik ds. Organizacji Usług Medycznych i Akredytacji.”;

3) W Załączniku Nr 1 do Statutu w części: Struktura Organizacyjna SP ZOZ w Puławach,

II. Jednostki organizacyjne działalności poza medycznej, punkty otrzymują brzmienie:

„1.  Dział Organizacji i Rozwoju

2. Dział Finansowo – Personalny

3. Dział Techniczno – Gospodarczy

4. Sekcja Higieny Szpitalnej

5. Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy

6. Stanowisko ds. obronnych

7. Stanowisko ds. przeciwpożarowych

8. Pełnomocnik ds. jakości

9. Kapelan szpitalny

10. Pełnomocnik ds. ABI, Strategii i Marketingu

11. Kancelaria

12. Pełnomocnik ds. Organizacji Usług Medycznych i Akredytacji.”.

2. Schemat organizacyjny SPZOZ w Puławach stanowiący Załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie 
jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Danuta Smaga

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

Struktura organizacyjna 

 

I. Pion działalności leczniczej obejmujący przedsiębiorstwa: 
 

 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  

 

SZPITAL 

 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa SZPITAL: 

 

Szpital Specjalistyczny 

24-100 Puławy, ul. Bema 1 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

2.  Oddział Chirurgii Dziecięcej 

3.  Oddział Chirurgii Ogólnej 

4.  Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Chirurgii Kręgosłupa 

5.  Oddział Dziecięcy 

6.  Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

7.  Oddział Kardiologii 

8.  Oddział Neurologiczny 

9.  Oddział Udarowy 

10.  Oddział Noworodkowy 

11.  Oddział Obserwacyjno-Zakaźny dla Dorosłych  

12.  Oddział Obserwacyjno-Zakaźny dla Dzieci 

13.  Oddział Okulistyczny 

14.  Oddział Otolaryngologiczny 

15.  Oddział Położniczo-Ginekologiczny 

16.  Oddział Pulmonologiczny 

17.  Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 

18.  Oddział Rehabilitacyjny 

19.  Oddział Urologii i Onkologii Urologicznej 

20.  Oddział Wewnętrzny z: 

20a Pododdziałem Reumatologicznym 

21.  Pracownia Hemodynamiczna 

22.  Pracownia Elektrofizjologii i Stymulatorów 

23.  Pracownia kontroli stymulatorów i kardiowerterów – stymulatorów serca 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2016
Rady Powiatu Puławskiego
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



24.  Pracownia Elektroencefalografii 

25.  Pracownia Endoskopowa 

26.  Pracownia USG Ginekologiczna 

27.  Szpitalny Oddział Ratunkowy, w tym zespoły wyjazdowe: 

27.a Specjalistyczny Zespół Ratownictwa Medycznego S I z miejscem stacjonowania w Puławach 

27.b Specjalistyczny Zespół Ratownictwa Medycznego S II z miejscem stacjonowania w 

Nałęczowie 

27.c Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego P I z miejscem stacjonowania w Puławach 

27.d Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego P II z miejscem stacjonowania w Kazimierzu 

Dolnym 

27.e Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego P III z miejscem stacjonowania w Woli 

Osińskiej 

28.  Blok Operacyjny 

29.  Centralna Sterylizacja 

30.  Apteka 

31.  Zakład Diagnostyki Obrazowej, w tym: 

31.a Pracownia Tomografii Komputerowej 

31.b Pracownia Badań Mammograficznych 

31.c Pracownie Rentgenodiagnostyczne 

31.d Pracownie USG 

32.  Zakład Patomorfologii 

33.  Zakład Rehabilitacji 

34.  Szkoła Rodzenia. 

 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  

 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY 

 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: 

 

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy  

24-100 Puławy,  ul. Bema 1 

 

 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  

 

AMBULATORIUM 

 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Specjalistyczna Przyszpitalna 

24-100 Puławy,  ul. Bema 1 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Neurologiczna Konsultacyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



2.  Poradnia Kardiologiczna Konsultacyjna 

3.  Pracownia EKG i Diagnostyki Nieinwazyjnej Chorób Serca 

4.  Poradnia Rozwoju Noworodka i Problemów Laktacyjnych 

5.  Poradnia Rehabilitacyjna  

6.  Poradnia Gastroenterologiczna dla Dorosłych i Dzieci 

7.  Poradnia Chirurgii Ogólnej Konsultacyjna dla Dorosłych i Dzieci 

8.  Poradnia Onkologiczna, w tym: 

8.a Pracownia Podawania Cytostatyków 

9.  Poradnia Urologiczna Konsultacyjna, w tym: 

9.a Pracownia Urodynamiki 

10.  Poradnia Chorób Zakaźnych dla Dorosłych i Dzieci 

11.  Poradnia Pulmonologiczna dla Dorosłych i Dzieci w tym: 

11.a Pracownia Badań Spirometrycznych 

12.  Poradnia Hepatologiczna 

13.  Poradnia Nefrologiczna 

14.  Poradnia Alergologiczna dla Dzieci 

15.  Pracownia Audiometryczna 

16.  Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

17.  Poradnia Endokrynologiczna 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Specjalistyczna 

24-100 Puławy, ul. Centralna 16 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Reumatologiczna dla Dorosłych i Dzieci 

2.  Poradnia Dermatologiczna 

3.  Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych 

4.  Poradnia Chirurgii Dziecięcej 

5.  Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

6.  Poradnia Chirurgii Ogólnej 

7.  Poradnia Otolaryngologiczna 

8.  Poradnia Okulistyczna 

9.  Poradnia Przeciwgruźlicza 

10.  Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu 

11.  Poradnia Medycyny Pracy 

12.  Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

13.  Pracownia RTG 

14.  Pracownia USG 

15.  Pracownia EKG 

16.  Poradnia Ginekologiczno-Położnicza: 24-100 Puławy, ul. Partyzantów 17 

17.  Poradnia Ginekologiczno-Położnicza: 24-100 Puławy, ul. Kołłątaja 51 

18.  Poradnia Ginekologiczno-Położnicza: 24-100 Puławy, ul. Lubelska 20a 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej Nr 1 

24-100 Puławy, ul. Partyzantów 17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Ogólna 

2.  Poradnia dla Dzieci 

3.  Ambulatorium – w zakresie świadczeń nocnej i świątecznej opieki medycznej, nocnej i 

świątecznej ambulatoryjnej i wyjazdowej opieki lekarskiej i pielęgniarskiej POZ 

4.  Transport sanitarny w POZ 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej Nr 2 

24-100 Puławy, ul. Skłodowskiej 10 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Ogólna 

2.  Poradnia dla Dzieci 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej Nr 3 

24-100 Puławy, ul. Kilińskiego 18 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Ogólna 

2.  Poradnia dla Dzieci 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej Nr 4 

24-100 Puławy, ul. Kołłątaja 51 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Poradnia Ogólna 

2.  Poradnia dla Dzieci 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa AMBULATIORIUM: 

 

Medycyna szkolna 

 

Komórki organizacyjne: 

1.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

 24-100 Puławy, ul. Kaniowczyków 1 

2.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. K. K. Baczyńskiego 

24-100 Puławy, ul. Al. Mała 10 

3.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. J. Brzechwy 

24-100 Puławy, ul. Jaworowa 5 

4.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej Nr 4 im. M. Kopernika 

24-100 Puławy, ul. Zabłockiego 8 

5.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej Nr 6 im. Polskich Lotników 

24-100 Puławy, ul. Niemcewicza 4 

6.  Gabinet Medyczny przy Zespole Szkół Nr 1 im. S. Sempołowskiej 

24-100 Puławy, ul. Polna 18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



7.  Gabinet Medyczny przy Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego 

24-100 Puławy, ul. Jaworowa 1 

8.  Gabinet Medyczny przy Zespole Szkół Nr 3 im. M. Dąbrowskiej 

24-100 Puławy, ul. Piłsudskiego 74 

9.  Gabinet Medyczny przy Liceum im. Ks. A.J. Czartoryskiego 

24-100 Puławy, ul. Partyzantów 16 

10.  Gabinet Medyczny przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. F.D. Kniaźnina 

24-100 Puławy, ul. Wróblewskiego 11 

11.  Gabinet Medyczny przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

24-100 Puławy, ul. M. Grzegorzewskiej 3 

12.  Gabinet Medyczny przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. M. 

Grzegorzewskiej 24-100 Puławy, ul. Jaworowa 3 

13.  Gabinet Medyczny przy Szkole Podstawowej im. 2 DP I Armii Wolska Polskiego 

24-122 Góra Puławska, ul. Ogrodowa 18 

 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  

LABORATORIUM 

 

 

Jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa LABORATORIUM: 

Laboratorium Analityczne z Pracownią Bakteriologii  

24-100 Puławy,  ul. Bema 1 

 

 

II. Jednostki organizacyjne działalności poza leczniczej: 
 

1. Dział Organizacji i Rozwoju 

2. Dział Finansowo-Personalny 

3. Dział Techniczno-Gospodarczy 

4. Sekcja Higieny Szpitalnej 

5. Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

6. Stanowisko ds. obronnych 

7. Stanowisko ds. przeciwpożarowych 

8. Pełnomocnik ds. jakości 

9. Kapelan szpitalny 

10. Pełnomocnik ds. ABI, Strategii i Marketingu 

11. Kancelaria 

12. Pełnomocnik ds. Organizacji Usług Medycznych i Akredytacji 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 991_______________________________________________________________________________________________________________



O
d

d
z
ia

ły
 S

z
p

it
a

ln
e

Z
a

k
ła

d
 R

e
h

a
b

ili
ta

c
ji

Z
a

k
ła

d
 D

ia
g

n
o

s
ty

k
i 
O

b
ra

z
o

w
e

j

Z
a

k
ła

d
 P

a
to

m
o

rf
o

lo
g

ii

A
p

te
k
a

L
a

b
o

ra
to

ri
u

m

M
e

d
y
c
y
n

a
 S

z
k
o

ln
a

P
rz

y
c
h

o
d

n
ie

 P
O

Z

P
rz

y
c
h

o
d

n
ie

 S
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

e

P
ie

lę
g

n
ia

rk
i 
O

d
d

z
ia

ło
w

e

S
e

k
c
ja

 H
ig

ie
n

y
 S

z
p

it
a

ln
e

j

D
z
ia

ł 
T

e
c
h

n
ic

z
n

o
-G

o
s
p

o
d

a
rc

z
y

D
z
ia

ł 
O

rg
a

n
iz

a
c
ji 

i 
R

o
z
w

o
ju

P
e

łn
o

m
o

c
n

ik
 d

s
. 

ja
k
o

ś
c
i

 S
ta

n
o

w
is

k
o

 d
s
. 

p
rz

e
c
iw

p
o

ż
a

ro
w

y
c
h

S
ta

n
o

w
is

k
o

 d
s
. 

b
e

z
p

ie
c
z
e

ń
s
tw

a
 

i 
h

ig
ie

n
y
 p

ra
c
y

S
ta

n
o

w
is

k
o

 d
s
. 

o
b

ro
n

n
y
c
h

K
a

p
e

la
n

 s
z
p

it
a

ln
y

K
a

n
c
e

la
ri

a

Dyrektor SP ZOZ

Pełnomocnik ds. Organizacji 

Usług Medycznych i 

Akredytacji

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Pełnomocnik ds. ABI, 

Strategii i Marketingu Główny Księgowy Naczelna  Pielęgniarka 

P
rz

e
ło

ż
o

n
e

 p
ie

lę
g

n
ia

re
k
 -

a
d

m
in

is
tr

a
to

rz
y
 p

rz
y
c
h

o
d

n
i 

s
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

y
c
h

S
ta

rs
z
e

 P
ie

le
g

n
ia

rk
i 

K
o

o
rd

y
n

u
ją

c
e

 P
O

Z
 i
 M

e
d

y
c
y
n

y
 

S
z
k
o

ln
e

j

D
z
ia

ł 
F

in
a

n
s
o

w
o

-P
e

rs
o

n
a

ln
y

S
O

R
 w

 t
y
m

 z
e

s
p

o
ły

 w
y
ja

z
d

o
w

e

Z
a

k
ła

d
 O

p
ie

k
u

ń
c
z
o

-L
e

c
z
n

ic
z
y

P
ra

c
o

w
n

ia
 E

n
d

o
s
k
o

p
o

w
a

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/106/2016
Rady Powiatu Puławskiego
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 991_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-02T14:23:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




